Socrétariat général = Pdle Appul Territorial

OPERATIONS SOUTENUES AU TITRE DE LA DETR 2020 — 1ére programmation

DEPARTEMENT DE TARN-ET-GARONNE

cimetiére

Aménagement d'un chemin |
M 22107120 AUCAMVILLE piétonnier et sécurisation de 61 850,00€ 123 800,00 € 50,00 %
_la route départementale 3

Création et aménagement

d'un local technique de
M | 22/07/20 | AUTY stockage et de préparation 1377200 € 390353,20€ 35,00 %

diverses

Installation de bornes de | :
C 22/07/120 | BEAUMONT-DE-LOMAGNE |sécurité a la halle de la place| 10 968,00 € 36 162,00 € 30,33 %

C 2207720 | ASQUES Restauration du mur du 704400€  2648000€  3000%

| . - . Gambetta | —
| : | Mise en peinture des '
(o] 22/07/20 = BELBEZE-EN-LOMAGNE facades de plusieurs 493,00 € 1 895,00 € 25,96 %
| batiments communaux B - _ —
Mise atix normes et
extension des ateliers
M | 22/07/20 BIOULE | COMMUNBL EVeE 17 886,00 € 63 590,88 € 27,78 %
| aménagement d'un parking |
Création d'une aire
M | 22/07/20 BIOULE multisports & proximité de 11 586,00 € 53 192,00 € 21,80 %
; | lécolecommunale | ]
M 22/07/20 | BRESSOLS_ Construction d'une halle 222 481,00 € 494 42530 € 45,00 %.
Réfection de la toiture de | '
C 32107120 | CASTELIERRUS 'épicerie communale | 5 567EJ ﬁ_ 18 558.00§ 30,00 %_|
| i | Réhabilitation et extension '
C 22/07/20 CASTELSAGRAT de la salle des fétes 136 200,00€ 389 400,00 € 35,00 %
) B communale _
c 22/07/20 | CASTELSARRASIN Réhabilitation de la toiture de 89 121,00€ 230405,00€ 30,00 %
| - _|'école maternelle Louls Sicre | | -
| Reconstruction de l'école |
C_ | 22/07/20 | CASTELSARRASIN | maternelle Ducau 500 000,00 € 2 437 403,00 €. 20,51E
Rénovation et amélloration |
C 22107120 CASTERA BOUZET thermique du batiment de la 10 528,00 € 42 110,00 € 25,00 %
| mairle 1 . .
' " Informatisation de 4 écoles |
Communauté de communes  matemelles et primaires
M | 2200720 | "QUERCY CAUSSADAIS Marie Curle et Marcel Pagnol 10 76%00€  2157875€ 50,00 %
: | { de Caussade ! — |
|
Communauté de communes | Mt:ftéenen_geamme ?3{:‘: ede
M | 22/07720 | COTEAUX ET PLAINESDU| | b’: IgE08 on Wi 1397,00 € 279308€  50,00%
PAYS LAFRANCAISAIN abellisation en s_tructura |
| | France Services /S _
Travaux de réaménagement
Communauté de communes
o] 22/07/20 des DEUX RIVES au centre de loisirs de | 43 125,00€ 143 750,00 € 30,00 %

Géaches & AuvilIE

Travaux d'amélioration
o ‘d thermique et énergétique
ommunauté de communes | dans plusieurs écoles de la
C | 22070 des DEUXRIVES | Communauté de communes, 40 400.00€  468000.00€ 30,00 %
— 2éme tranche {Auvillar,

Lamagistére et Valence)

1 Travaux de rénovation de la
piscine communautaire de 255 832,00 € 730 050,00 € 35,00 %
| Golfech —2éme tranche

Communauté de communes
C | 220720 des DEUX RIVES




22/07/20

M | 22/07/20

M | 22/07/20

Communauté de communes
GRAND SUD TARN ET
GARONNE

C | 22/07/20 |

C | 22/07/20 |

Communauté de communes
QUERCY ROUERGUE
GORGES DE L'AVEYRON

ESPINAS

Réhabilltation du parc de
loisirs de SAINT SARDOS -
tranche 1 {réhabilitation et
mise aux normes des
bassins et des annexes
techniques)

Montée en gamme de la
MSAP de Saint Antonin
Noble Val et Caylus anh vue
d’'une labellisation en
structure France Services

| Réfection d'une partle de Ia |

toiture de la salle des fétes

FAJOLLES

GARGANVILLAR

22/07/20

C | 22/07/20

GENEBRIERES

LABASTIDE DU TEMPLE

C | 22/07/20

C  22/07/20

C  22/07720

| 22/07/20 LABASTIDE SAINT PIERRE

LAFITTE

Mise en place d'une stéle &
la mémoire des victimes de
la guerre 14 - 18

114 800,00 €

4 508,00 €

7207,00€

|
1 850,00 €

Installation d'une
climatisation réversible pour
les classes matemnelles et
primaires et la biblicthéque
scolaire

" Travaux de réhabliitation

d'une classe et rénovation
énergétique du sol du CDI
de I'école primaire

6 518,00 €

328 000,00 €

89017.64€

35,00 %

49,99 %

20 848,00 €

35,00 %

8 500,00 €

13 036,00 €

1489,00 €

297745€
|

|1solation thermique de I'école.
primaire |

Travaux d'aménagement
avenue Jean Jaures

8 096,00 €

32 388,00 €

Travaux d'aménagement de
plusieurs béatiments
communaux

LAMOTHE-CUMONT

Rénovation d’une maison
d'habitation

MANSONVILLE

C  22/07/20

C | 22/07/20

C | 22/07/20

=

22/07/20
|

c [

22107120

M | 22/07/20

M | 22/07/20

M | 22/07/20

22007120
|

MOISSAC

MOISSAC

MOISSAC

MOLIERES

104 574,00 €

12 214,00 €

174 134,00 €

696 535,26 €

24 429,00€

30,00 %

50,00 %

50,01 %

25,00 %

25,00 %

50,00 %

209 149,00 €

Réhabilitation d'une halle
communale

Reﬁplacement des
menuiseries de I'école
Montebello

Réfection des berges du
Tarn le long du chemin de

_ Saint-Nicolas de la Grave

Remplacement des
menuiseries de I'école du
Sarlac

Mise en accessibilité de la |
salle des marlages

MOLIERES

MONTAIGU- DE-QUERCY

|
| MONTPEZAT DE QUERCY

PETR
PAYS MIDI QUERCY

PIQUECOS

Réfection de la voie
communale n°7 de Sainte
Arthémie

' Aménagement de l'avenue |

Salnt-Martln |

Mise aux normes
accesslblllté et installation
d'un ascenseur & I'hbtel de
ville

Frais liés & l'ingénierie
territoriale du contrat de
transition écologigue — 1ére |
année

Réhabilitation et extension I

des ateliers municipaux et
aménagement de iocaux
pour les associations

12 470,00 €

62 353,00 €

12 606,00 €

14 076,00 €

38 840,00 €

36 018,00 €

46 920,00 €

110 400,00 €

5 754,00 €|

16 440,50 €

50,00 %
20,00 %)

35,00 %

30,00 %

35,00 %

35,00 %

12 276,00 e‘

103 443,00 'EI

279 848,00 €

35 076,00 €

86 321,00 €

246 833,20 €

50 000,00 €

88 456,00 €

123 600,00 €

227 810,00 €

35,00 %

36,96 %

35,00 %

40,45 %

38,83 %



C | 2207720 ‘
M | 220720 |
M | 22/07/20
M | 22/07/20
M | 22/07/20
C | 22007120
C | 22007120
c | 2207120
M 22/07/20

| FSS

Réhabilitation d'un logement
et extension de la place des
Aygues

| Aménagement de la cour de

POMMEVIC

PUYLAROQUE

I'école Jean Moulin

Créatlon d’un terrain
multisports & proximité du lac
communal

PUYLAROQUE

SAINT CIRQ I'école communale et

embellissameant extérieur

Création d'un terrain de
tennis normalisé extérieur

Aménagement de la place
! du jardin cltoyen

SAINT ETIENNE DE
TULMONT

SAINT-CIRICE

Sécurisation du site de |

111 241,00 €

2861,00€

22 060,00 €

22248200€ 50,00 %
10 645,00 e‘ 25,00 %

73 532,00 € 30,00 %

14 801,00 €

42 288,44 € 35,00 %

21 016,00 'E.

84 065,00 € 25,00 %

| Travaux de restauration de
la tolture de I'église Saint
Jean-Baptiste de Castels

VALENCE

Restructuration du stade
municipal Evelyne-Jean
_| Baylet - Tranche 1 Phase B

VALENCE

73 500,00 €
L.

|
8 310,00 €

I
147 000,00 € 50,00 %

23744,00 € 35,00 %

3648500 €
L.

Requalification de la rue |
Gambetta et création d’'un
cheminement doux le long

de la RD 21

VILLEBRUMIER

TOTAL

i
44 024,00 €

| 2713662,00€ 8671 629,68 €

91 213,00 €
|

40,00 %

124 733,90 € 35,28 %

31,29 %i




